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اخبار و تحولات اخیر در اوستیای جنوبی

.

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : رییس جمهور گرجستان با محکوم کردن حملات نظامیان اوستیای جنوبی خواستار آتش بس فوری
شد. وی با تاکید بر حل مسالمت امیز مناقشه گفت: پس از اعلام آتش بس از سوی گرجستان نظامیان اوستیای جنوبی از فرصت

استفاده کرده به مواضع گرجی حمله کردند و گرجستان مجبور شد به حملات پاسخ دهد.
* شورای امنیت سازمان ملل با تشکیل جلسه فوری از اوضاع جاری در اوستیای جنوبی ابراز نگرانی کرد و خواستار آتش بس فوری شد.

* جنگنده های روسیه با نقص حریم هوایی گرجستان مناطق نزدیک به شهرهای گوری و کارلی بمباران کردند. در پی این عملیات 7 نفر از
غیر نظامیان زخمی شدند. در پی عملیات نظامی در اوستیای جنوبی رییس حمهور روسیه تشکیل جلسه دولت داد. نخست وزیر روسیه نیز
که به پکن سفر کرده است در واکنش به تحولات اخیر منطقه گرجستان را طرف متجاوز خواند و بر لزوم دفاع مردم اوستیای جنوبی تاکید

کرد.
* کمیته بین المللی صلیب سرخ خواستار ایجاد دالان های مخصوص برای کمک به افراد مجروح شد.

* رییس جمهور حکم بسیج عمومی را اعلام کرد. نیرو های بسیجی و داوطلبان در پایگاه های نظامی کشور مستقر شده اند که در صورت
نیاز به منطقه اعزام خواهند شد

* دبیر شورای امنیت ملی و نخست وزیر گرجستان از پایگاه نظامی وازیانی دیدن کردند. نخست وزیر در اظهارات خود عملیات نظامی را
در اوستیای جنوبی مبارزه با جدایی طلبی دانست و گفت: عملیات نظامی تا نابودی کامل مواضع جدایی طلبان ادامه خواهد داشت .

* حزب آزادی آمادگی خود را برای دفاع از تمامیت ارضی گرجستان اعلام کرد. احزاب مخالف امروز از تصمیمات دولت حمایت کردند.
گامقرلیدزه رهبر راستگرایان جدید گفت: احزاب سیاسی در راستای دفاع از میهن با دولت همکاری خواهند کرد.
* پدافند هوایی گرجستان دو فروند جنگنده روسیه را در فراز منطقه عملیات سرنگون کردند. (پیرولی 8 اگوست)

* جمهوری آذربایجان از عملیات نظامی علیه جدایی طلبان اوستیای جنوبی حمایت کرد. وزارت خارجه آذربایجان در بیانیه خود بر حل
مناقشات گرجستان تاکید کرد (پیرولی 8 اگوست)

* نیرو های گرجی اکنون بیشترین قسمت شهر تسخینوالی را اشغال کردند. فرماندهی نیرو های گرجستان برای خروج غیر نظامیان از شهر
های اوستیای جنوبی عملیات نظامی را متوقف کرد. (پیرولی 8 اگوست)

* رییس جمهور گرجستان در گفتگوی تلفنی با همتایان لیتوانی و استونی خود آنها را از وضعیت منطقه عملیات مطلع ساخت. دولت های
استونی و لیتوانی برای کمک به حل مناقشات نماندگان خود را به گرجستان اعزام کردند (پیرولی 8 اگوست)

* وزارت دفاع روسیه با محکوم کردن عملیات نظامی در اوستیای جنوبی تاکید کرد که روسیه از اتباع خود که در منطقه ساکن هستند
دفاع خواهد کرد. (پیرولی 8 اگوست)

* خبرگزاری های روسیه خبر ورود تانک های ارتش روسیه به اوستیای جنوبی را پخش کردند (اینتر پرس نیوز 8 اگوست)
* دمیتری سناکویف رییس مدیریت موقت اوستیای جنوبی از مردم منطقه خواست دستورات جدایی طلبان را اجرا نکنند. وی بر لزوم

استقرار صلح در منطقه تاکید کرد (اینتر پرس نیوز 8 اگوست)
* نیرو های روسیه پایگاه نظامی وازیانی را بمباران کردند. (اینتر پرس نیوز 8 اگوست)

* رییس جمهور گرجستان ورود ارتش روسیه به تسخینوالی تایید کرد. (اینتر پرس نیوز 8 اگوست)
* رئیس جمهور گرجستان دستور بازگشت نیروهای گرجی مستقر در عراق را به گرجستان صادر نمود. قرار است فردا این نیروها به نفلیس

عزیمت نمایند.(سیویل جورجیا 8 آگوست)
روزنامه رزونانس

* شالوا پیچخادزه کارشناس سیاسی: آن چیزی که امروز صورت می گیرد عملیات های جنگی است.
* رئیس جمهور ساآکاشویلی تلفات جانی در منطقه تسخینوالی را رسماٌ تإیید نمود.

* اپوزیسیون پارلمانی در تحولات تسخینوالی در کنار دولت است.
* 210 نفر از منطقه جاوا (اوستیای جنوبی) به قاباردا-بالکاریا منتقل شده است.

آخالی تائوبا
ساناکواف رئیس اداره موقتی اوستیای جنوبی از جنگ احتمالی نگران است.

تسخینوالی از کنترل روسیه خارج شد.
اتخادیه اروپا از طرفین مناقشه گرجی-اوستیایی برای تشنج زدایی فرامی خواند.

تیره شدن روابط با گرجستان بنفع روسیه نمی باشد. گرجستان به جنگ کشانده نمی شود. مصاحبه با داویت دارچیاشویلی رئیس کمیته
همگرایی با اروپا و گیورگی اخورلیانی یکی از اعضای اپوزیسیون پارلمانی

ورسیون
* بنابه آخرین اطلاعات از طرف گرجی 10 نفر کشته و 50 نفر در منطقه تسخینوالی زخمی شده است. دهکده اونوی کاملاٌ تخریب شده
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است. بمباران هنوز ادامه دارد.
* تله قفقازی. میخائیل میندزایف وزیر کشور دولت خودخوانده اوستیای جنوبی: «باکوریانی، بورجومی و دیگر مناطق همجوار مال ملت

اوستیایی است. مناطق اشغال شده توسط گرجستان را آزاد می کنیم!»
* منطقه ساماچابلو (به اصطلاح اوستیای جنوبی) در شعله آتش قرار گرفته است. اوستیایی ها جنگ را شروع کرده اند.

* ایراکلی سسیاشویلی کارشناس نظامی: روسیه سعی می کند گرجستان را به عنوان متجاوز معرفی نماید.
جمهوری گرجستان 8 اگوست

* میخائیل ساآکاشویلی رئیس جمهوری گرجستان تشنج وضعیت در منطقه گرجی-اوستیایی نه بنفع روسیه و نه به نفع گرجستان است.
* ماموکا ارشیدزه کارشناس سیاسی: کوکویتی سعی می کند وجود رژیم خود را توجیه نماید.

* اگر با روسیه بتوافق برسیم مسئله به نفع ما حل می شود. (اظهارات پااتا زاکارئیشویلی کارشناس سیاسی و عضو حزب «جمهوری
خواهان»

پایان پیام
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